GABINETE DA PREFEITA

= PORTARIA N.º 054 DE 22 DE FEVEREIRO DE 2022 =

A Prefeita Municipal de Paracambi, no uso de suas atribuições legais, em
especial pelo disposto no art. 152 c/c art. 145, ambos da Lei Complementar
Municipal nº 326/1994 (Estatuto dos Servidores do Município de Paracambi),

=RESOLVE=

Art. 1º - Designar WASHINGTON MARCELO DE OLIVEIRA, Analista de
Recursos Humanos, matrícula nº 36/12969, e MARGARETH DA ROCHA
SIQUEIRA, Analista de Recursos Humanos, matrícula nº 36/13392, para, sob
a presidência do primeiro, constituírem Comissão de   de Rito Sumário
visando a apuração de possível inassiduidade habitual do servidor Péricles
Costa do Nascimento, cargo Cuidador em Saúde, matrícula 36/13026, com
ingresso em 12/09/2016, sob o regime estatutário e vinculado ao Regime
Geral de Previdência Social (INSS), lotado na Secretaria de Saúde, tendo
acumulado mais de 60 faltas, interpoladamente, entre janeiro e dezembro de
2021, conforme consta do Processo Administrativo nº 6.632/2021.

Art. 2º - Estabelecer o prazo de 30 (trinta) dias para a conclusão dos trabalhos
da referida comissão.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Afixe-se e Publique-se.

Gabinete da Prefeita, 22 de fevereiro de 2022.

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

AVISO DE LICITAÇÃO
 04/SEMUS/2022

LICITAÇÃO Nº:  010/CPL/SMS/2021
MODALIDADE:  Pregão Presencial
REQUISITANTE:  Secretaria Municipal de Saúde - FMS
ENTREGA DOS ENVELOPES:  Até  14/03/2022
REALIZAÇÃO:  14/03/2022
HORA:  09 horas
OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de  serviços
nas unidades de saúde e básicas de saúde, vigilância epidemiológica,
sanitária, ambiental, zoonoses, centro de imagem joão josé gonçalves,
Hospital Dr. Adalberto da Graça e Maternidade Municipal Laurindo José
Ferreira, (unidades ambulatoriais de referencia secundária) e unidades de
atenção à saúde mental com o fim de atendimento às necessidades da
Secretaria de Saúde do Município de Paracambi – SEMUS.
Obs: remarcado devido ao prazo legal de publicidade.

EDITAL E INFORMAÇÕES: Portal Sítio Eletrônico - e-mail cplpmpparacambi
@gmail.com,  Depto. CPL – Paracambi – RJ - Rua Juiz Emilio Carmo,50 -
Centro- Apresentação do carimbo CNPJ e 2 resmas de papael A4 para
retirada na CPL.. Informações pelo Tel. (021) 2683-9100 no horário de 10h
às12h e 14h às 16h

documento
assinado

digitalmentePrefeitura de Paracambi

DIAGRAMAÇÃO

CPD
 Para verificar conformidade do certificado digital acesse o link ( https://verificador.iti.gov.br/ ) e faça upload do documento.

Diário Oficial
Cidade de Paracambi

Paracambi, quarta-feira, 23 de fevereiro de 2022 Edição 600

Prefeita - Lucimar Cristina da Silva Ferreira

Ano IAno III

Paracambi, 21 de Fevereiro de 2022

VANIA ABBES DE ALMEIDA
Superintendência de Licitações

=PORTARIA Nº 002, DE  15 de FEVEREIRO DE 2022=

O Secretário Municipal de Trabalho, Emprego e Renda, no uso de atribuições
legais de acordo com o Decreto Municipal nº 4.481, de 01 de fevereiro de 2017,

=R E S O L V E=

Art. 1º - DESIGNAR, os servidores Mariana Maia Ápis - Mat. 36/13401 –
Auxiliar Administrativo (Presidente), Francine Braga Luciano da Silva Braz,
Mat.:14509 – Superintendente de Economia Solidária - (Membro) e Rafaela
Venâncio França Gomes Mat.:14880  – Coordenador de Gerenciamento de
Emprego e Renda  - (Membro), para integrarem a Comissão de
Acompanhamento e Fiscalização, objeto do processo administrativo
692/2022, referente ao fornecimento de material de limpeza para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Trabalho, Emprego e Renda

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Paracambi, 15 de fevereiro de 2022

RONALDO JOSÉ CANDIDO DA SILVA
Secretário Municipal de Trabalho, Emprego e Renda

Mês de

CONSCIENTIZAÇÃO

sobre Lúpus,

Fibromialgia

e Alzheimer

Fevereiro

S E C R E T A R I A S

Edições
Publicadas

		2022-02-23T09:44:22-0300
	MUNICIPIO DE PARACAMBI:29138294000102